
UCHWAŁA NR L/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników  Ochotniczych Straży Pożarnych w Mieście i Gminie 

Ostroróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zmianami) 
oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 194 ze zmianami) Rada 
Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta i Gminy Ostroróg w wysokości 
11,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej,  szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE150EAB-8D94-49B0-8146-329CA42461F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu,  
z dnia 19 lipca 2023 roku, stwierdzającego nieważność uchwały                                
Nr XXXIV/299/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia 2022 roku             
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ostroróg uczestniczących                           
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
należy podjąć nową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE150EAB-8D94-49B0-8146-329CA42461F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



